
Pour les individuels

Dernier ticket délivré 30 min. avant la fermeture.

Le château ouvrira à nouveau ses portes le mardi 2 avril 2024 jusqu'au dimanche 3 novembre 2024.

Attention, le château n'est ouvert que les après-midis pendant les jours fériés suivants :  mercredi 8 mai et jeudi
9 mai 2024. 

 

Visite libre – Parcours d’interprétation

LE CHÂTEAU DE RANROUËT

Horaires & Tarifs
L'essentiel à connaître avant de venir visiter le Château de Ranrouët à Herbignac.

Horaires

Tarifs de visite

.

https://www.chateauderanrouet.fr/informations-pratiques-1/horaires-tarifs-1?



Visite guidée

*Tarif réduit : Groupes adultes, 7 à 18 ans, étudiants, demandeurs d'emploi, personnes à mobilité réduite,
handicapées ou invalides et + 65 ans.

Toutes les visites et animations sont sur réservation impérative.

Moyens de paiement

Individuels : 4€

Réduit* : 3€

Enfant de moins de 7 ans en famille : gratuit

Groupes adultes (15 personnes mini.) : 3€

Groupes enfants (15 personnes mini.) : 2€

Individuels : 5€  

Réduit*  : 4€

Groupes enfants (15 personnes mini.) : 3€

Visites thématiques et animées : tarif unique de 5€

Spectacles  : tarif unique de 6€

Château de Ranrouët
Rue de Ranrouët
44410 Herbignac

02 40 88 96 17

.

https://www.chateauderanrouet.fr/informations-pratiques-1/horaires-tarifs-1?

https://www.chateauderanrouet.fr/accueil
tel:0240889617
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